Избирательная комиссия муниципального образования
Абалаковский сельсовет

Енисейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.06.2020г. № 4/20

Об утверждении сметы расходов избирательной комиссии
муниципального образования Абалаковский сельсовет на подготовку и
проведение выборов депутатов Абалаковского сельского Совета
депутатов Енисейского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 1.10. Порядка открытия и ведения счетов,
учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из
местного бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение
выборов в органы местного самоуправления, утвержденного Решением
Избирательной комиссии Красноярского края от 19.06.2020 г. №147/1267-7 ,
избирательная комиссия муниципального образования Абалаковский
сельсовет РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов избирательной комиссии муниципального
образования Абалаковский сельсовет в сумме 50 000,00 (пятьдесят тысяч
рублей 00 копеек).

(Приложение № 1 к данному Решению).

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования 1

(полнись
А. Ю. Самчугова

(инициалы, фамилия)

^...^e^jfet^pjb избирательной комиссии
>ного образования

(подпись
Т.М. Бикташева
(инициалы, фамилия)

Приложение 1
к Решению избирательной комиссии

муниципального образования Абалаковский
сельсовет от 23.06.2020 года № 4/20

Смета расходов
избирательной комиссии муниципального образования Абалаковский

сельсовет Енисейского района Красноярского края

на подготовку и проведение выборов депутатов Абалаковского
сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края

№
п/п Виды расходов Всего, руб.

в том числе

№
п/п Виды расходов Всего, руб.

Непосредственные
расходы избирательной

комиссии
муниципального

образования

Расходы
за окружную
избирательну
ю комиссию

Расходы за
участковую
избирательн

ую
комиссию

1 Компенсация, дополнительная
оплата труда, вознаграждение 42 050.00 42 050.00 0,00 0,00

2 Расходы на изготовление печатной
продукции 1345,40 1345,40 0,00 0,00

3 Канцелярские расходы 600,60 600,60 0 . 0 0 0.00

4

Выплаты гражданам,
привлекавшимся в период выборов
к работе в комиссии по
гражданско-правовым договорам,
всего: 6 004.00 6 004.00 0,00 0,00
в том числе:

4.1 - информационно-правовое
сопровождение 3 000,00 3 000,00 0 . 0 0 0.00

4.2 - бухгалтерские услуги 3 004,00 3 004,00 0 . 0 0 0 . 0 0

5 Всего расходы на подготовку и
проведение выборов 50 000.00 50 000.00 0,00 0 . 0 0